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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN

L. C D

PROCESO EJECUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO

Demandante: OSCAR HOMER VIDAL PALACIOS
Demandado: AURA ALICIA COLLAZOS CAMPO

Direccion Notificacion: Cra 50 No. 2C-12 o 2C- 16 B/LOMAS DE GRANADA

Radicado: 2011-00389-00

Me permito allegar la actualizacion de la liquidacién del la obligacion en el proceso de la referencia, de
conformidad con lo previsto por el numeral 4 del Art. 446 del Codigo General del Proceso Asi:

CAPITAL :

$ 15.000.000,00

Liquidacion a 30-sep-2019

Intereses de mora sobre el capital inicial

Desde
01-oct-2019
01-nov-2019
01-dic-2019
01-ene-2020
01-feb-2020
01-mar-2020
01-abr-2020
01-may-2020
01-un-2020
01-jul-2020
01-ago-2020
01-sep-2020
01-0ct-2020
01-nov-2020
01-dic-2020
01-ene-2021
01-feb-2021
01-mar-2021

SON: SESENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL SESENTA Y

($ 15.000.000,00)
Hasta Dias Tasa Mens (%)
31-0ct-2019 31 242
30-nov-2019 30 2,11
31-dic-2019 31 2,10
31-ene-2020 31 2,09
29-feb-2020 29 2,12
31-mar-2020 31 2,1
30-abr-2020 30 2,08
31-may-2020 31 2,03
30-jun-2020 30 2,02
31-jul-2020 31 2,02
31-ago-2020 31 2,04
30-sep-2020 30 2,05
31-0ct-2020 31 2,02
30-nov-2020 30 2,00
31-dic-2020 31 1,96
31-ene-2021 31 1,94
28-feb-2021 28 2,12
31-mar-2021 31 2,11

intereses de mora
TOTAL

$ 60.994.169,56
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328.600,00
316.500,00
325.500,00
323.950,00
307.400,00
327.050,00
312.000,00
314.650,00
303.000,00
313.100,00
316.200,00
307.500,00
313.100,00
300.000,00
303.800,00
300.700,00
296.800,00
327.050,00

5.636.900,00
66.631.069,56

NUEVE PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS

Sirvase Sefior Juez darle el tramite correspondiente.

Del seiior Juez

Atentamente
C.C. de
T,P, del C.S de la J.

Elaboro: Dr. ANDRES RODRIGUEZ
LIQUIDACIONES DE PROCESOS JUDICIALES
Calle 8 No. 10-25 Cel.: 3184995494
Popayan



